
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Chopina
cena 237 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,92 m2,



opis nieruchomości

Gotowe do zamieszkania ! Bez nakładów finansowych. 

Mieszkanie położone na parterze odnowionej kamienicy na osiedlu Chopina w Stargardzie. 

Lokal o powierzchni użytkowej 39,8 m2 składa się z:

kuchni
salonu
sypialni
łazienki
przedpokoju 
piwnicy 11,82 m2 

Czynsz administracyjny z funduszem remontowym wynosi 238 zł. 

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.

Mieszkanie po kapitalnym remoncie, piwnica wykafelkowana przygotowana pod pralnię.

W mieszkaniu pozostaje większość umeblowania. 

Nie zwlekaj, umów się już dziś na prezentację !
 



szczegóły oferty

Symbol 11400/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 237 000, 00 PLN

Cena za m2 4 654, 36 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 238, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Chopina Region Powiat stargardzki

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH,
WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 50, 92 m² Powierzchnia użytkowa 39, 80 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter TAK Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 11, 82 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK



Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Parking strzeżony NIE Garaż NIE

Typ parkingu ASFALTOWY Ogródek NIE

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Kominek NIE Balkon NIE

Taras NIE Loggia NIE

Strych NIE Za co opłaty dodatkowe GAZ, INNE, INTERNET, TV,
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI,
PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Komórka lokatorska NIE

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Rolety TAK

Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


